
5 km V&B Dakwerkencup - Algemene rangschikking
Startuur : 04-02-2024 10:20:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0037 Claesen Aron M1 M35- ATLA Lanaken 00:16:25 03:07

2 0075 Vaesen Dieter M2 M35- Avt 00:17:08 03:15

3 0201 Jaspers Gilles M3 M35- AVT 00:17:18 03:17

4 0112 Mans Steve M4 M35+ Maes SQM running team 00:17:23 03:18

5 0175 Lunders Nico M5 M35+ AVLL 00:17:28 03:19

6 0093 Monsieur Tibo M6 M35- Triatlon Team Limburg 00:17:29 03:19

7 6026 Slegers Jonas M7 M35+ GS Running Team00:17:36 03:21

8 0077 Jacobs Joris M8 M35+ 00:18:13 03:28

9 0096 Vanoirbeek Bart M9 M35+ Triatlon Team Limburg00:18:16 03:28

10 0146 Vega Severino M10 M55+ 00:18:17 03:28

11 0179 Van den Bergh Kris M11 M35+ 00:18:20 03:29

12 0178 Demarche Lucas M12 M35- RFCL athltisme 00:18:27 03:30

13 0241 Truijen Brecht M13 M35+ DCLA Halen 00:18:41 03:33

14 6027 De Rooy Andy M14 M45+ Coyote sports team 00:18:46 03:34

15 6041 Kennes Pieter-Jan M15 M35- SQM Running Team00:18:48 03:34

16 0243 Sourbron Marijn M16 M35- 4P Triathlon 00:18:54 03:36

17 0123 Elsen Wout M17 M35- AVT 00:19:01 03:37

18 0197 Eyckmans Wim M18 M35+ Triatlon Team Limburg00:19:02 03:37

19 0118 Vervalle Tijs M19 M35- ACA 00:19:04 03:37

20 0043 Leemans Robbe M20 M35- 00:19:11 03:39

21 0106 De proost Steven M21 M45+ Roba 00:19:17 03:40

22 6081 Wouters Chriske M22 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:31 03:43

23 0196 Bex Peter M23 M35+ 00:19:42 03:45

24 0240 Fernandez Fernandez Dzmitry M24 M35- 00:19:45 03:45

25 6032 Smolders Ruben M25 M35+ 00:19:46 03:45

26 0227 Beusen Brent M26 M35- ADD Tongeren 00:19:57 03:48

27 6079 Raskin Lode M27 M55+ GS Running Team00:20:03 03:49

28 6126 Puelings Gilles M28 M35- GS Running Team00:20:05 03:49

29 0086 Santermans Frederik M29 M45+ TTL 00:20:06 03:49

30 0233 Nasdy Salim M30 M35- RFCL 00:20:11 03:50

31 0229 Van Poucke Christophe M31 M45+ 00:20:14 03:51

32 0038 Claesen Kurt M32 M55+ ATLA Lanaken 00:20:15 03:51

33 0168 Wauters Jonas M33 M35- AVT 00:20:19 03:52

34 0057 Goyens Nick M34 M35- TTL 00:20:23 03:52

35 6103 Gelade Kobe M35 M35- 00:20:27 03:53

36 0095 Rogiers Jelle M36 M35- TTL 00:20:29 03:54

37 0087 dreessen jill V1 V35- ADD tongeren 00:20:34 03:55

38 0155 Vandeweyer Kris M37 M45+ ADD Tongeren 00:20:36 03:55



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 6156 De Meyer Pieter M38 M35+ Dcla Halen 00:20:45 03:57

40 6043 Kennes Hendrik M39 M35- 00:20:49 03:57

41 6080 Nyssen Gilles M40 M35- 00:20:50 03:58

42 0136 Billen Laurien V2 V35- Triatlon Team Limburg 00:20:51 03:58

43 0002 Vesters Tim M41 M35- 00:20:52 03:58

44 6067 Wolfs Michel M42 M55+ Gs Running team 00:20:54 03:58

45 0189 Beckers Nathan M43 M35- RFCL 00:20:59 03:59

46 0192 Hayyen Rayan M44 M35- RFCL athltisme 00:21:02 04:00

47 0092 Smets Pieter M45 M35+ Triatlon Team Limburg00:21:06 04:01

48 0104 Vanderhenst Tobias M46 M35+ 00:21:06 04:01

49 6071 Steenput Joris M47 M55+ DCLA  Halen 00:21:08 04:01

50 6109 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:21:11 04:02

51 0130 Kuhelj Aleksandra V4 V35+ TTL 00:21:11 04:02

52 0223 Maes Koen M48 M35+ 00:21:21 04:04

53 0234 Gerits Dave M49 M35- 00:21:26 04:04

54 6108 Vanschoonwinkel Noa V5 V35- ADD 00:21:30 04:05

55 0255 Cruysberghs Yves M50 M45+ 00:21:42 04:08

56 6072 Vanbergen Lieven M51 M45+ DCLA Halen 00:21:47 04:08

57 6020 Sluijsmans Isabella V6 V45+ ADD 00:21:49 04:09

58 0041 Haex Kelly V7 V35- GS Running Team00:21:50 04:09

59 0111 Cauberghe Lander M52 M35- Lommel sk Elite 00:21:52 04:09

60 6060 slegers werner M53 M55+ 00:21:53 04:10

61 0194 Claes Evan M54 M35- 00:21:56 04:10

62 0114 Dumeez Werner M55 M55+ 00:21:58 04:11

63 6125 Remans Cassius M56 M35- JTTL 00:21:59 04:11

64 0183 Andries Phill M57 M35- AVT 00:22:01 04:11

65 0105 de cock nico M58 M45+ sportiva gelrode 00:22:02 04:11

66 0076 Vaesen Britt V8 V35- Avt 00:22:05 04:12

67 0141 Jonet Tijl M59 M35- ACA Alken 00:22:09 04:13

68 6058 vandermaesen Ivo M60 M55+ DCLA-Halen 00:22:13 04:13

69 0237 Bruyninckx Katrien V9 V35+ Toptimum 00:22:18 04:14

70 6065 Luyten Björn M61 M35+ 00:22:19 04:15

71 0184 Andries Michael M62 M35+ Geen 00:22:20 04:15

72 6007 Dusart Wesley M63 M35+ 00:22:29 04:16

73 6162 van slycke sarah V10 V45+ DCLA Halen 00:22:31 04:17

74 0191 elmekki sarah V11 V35- RFCL 00:22:41 04:19

75 0173 Waterschoot Neal M64 M35- DCLA 00:22:44 04:19

76 0137 Noben Vincent M65 M45+ Triatlon Team Limburg00:22:45 04:20

77 0249 Grommen Jimmy M66 M35+ ttl 00:22:49 04:20

78 0187 Bruninx Leon M67 M35- Avt hasselt 00:22:58 04:22

79 0020 Maris Evert M68 M35+ Road Runners Haspengouw00:23:09 04:24

80 6077 Luts Daniël M69 M65+ DCLA Halen 00:23:13 04:25

81 0027 Leroy Hélène V12 V35- 00:23:19 04:26

82 6124 Gerrits Thomas M70 M35- 00:23:20 04:26

83 0081 Sluijsmans Judith V13 V35+ 00:23:22 04:27

84 0150 Simons Debbie V14 V35- SACN 00:23:23 04:27

85 0162 Cuyx Silke V15 V35- ADD Tongeren 00:23:24 04:27



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0149 Bruninx Erwin M71 M55+ JTTL 00:23:29 04:28

87 6146 Steegen Kevin M72 M35- 00:23:35 04:29

88 0073 morhaye adger M73 M35- 00:23:41 04:30

89 0051 Van der Auwera Charlotte V16 V35- TTL 00:23:41 04:30

90 6018 Ruelens Peter M74 M55+ JMT 00:23:44 04:31

91 0254 Roggen Nina V17 V35- 00:23:50 04:32

92 0014 Verboven Ilias M75 M35- Avt hasselt 00:23:51 04:32

93 0063 de Bruyn Marino M76 M55+ 00:23:53 04:32

94 6011 De nie Youri M77 M35+ 00:23:54 04:33

95 0235 Jacobs Nina V18 V35- Fitbaar 00:23:57 04:33

96 0256 Cruysberghs Gita V19 V35- 00:24:03 04:34

97 0245 Vanschooren Kristof M78 M35+ 00:24:10 04:36

98 6130 Vanneste Liesbeth V20 V35+ GS Running Team00:24:15 04:37

99 0069 Molenaers Charlotte V21 V35- TTL 00:24:19 04:37

100 0246 Grommen Milan M79 M35- jttl 00:24:19 04:37

101 0159 Creemers Jorn M80 M35- Triathlon team Limburg00:24:30 04:40

102 6055 Thomas Pieter M81 M35- MACD 00:24:33 04:40

103 0103 Huybrechts Cynthia V22 V45+ 00:24:35 04:40

104 6042 Kennes Ludo M82 M65+ SQM Running Team00:24:38 04:41

105 0091 speelmans Geert M83 M45+ TTL 00:24:45 04:42

106 6021 Cambré Sandra V23 V45+ Coyote Sports Team 00:24:53 04:44

107 0226 Postiau Lucie V24 V35- Rfcl 00:24:59 04:45

108 6155 Dasque Roos V25 V35+ Dcla Halen 00:25:07 04:47

109 0244 Di Vito Domenico M84 M65+ neen 00:25:08 04:47

110 0122 Vliegen Anne-Sophie V26 V35+ Aca alken 00:25:13 04:48

111 0115 Ackermans Vera V27 V55+ 00:25:19 04:49

112 0215 Sijmus Willy M85 M65+ 00:25:22 04:49

113 6039 Reijnkens Marleen V28 V55+ DCLA Halen 00:25:24 04:50

114 6040 Cox Benny M86 M55+ DCLA Halen 00:25:25 04:50

115 0145 Sidhoumi Yasmine V29 V35- 00:25:27 04:50

116 0158 Schrooten Hanne V30 V35- AVT 00:25:28 04:51

117 0157 Schrooten Kristof M87 M45+ AVT 00:25:29 04:51

118 0154 Van Marcke Jessy V31 V35- 00:25:34 04:52

119 0188 Bruninx Victor M88 M35- Avt Hasselt 00:25:41 04:53

120 0210 Snoekx Paula V32 V35- AVT 00:25:42 04:53

121 0132 Van Driessche Maxim M89 M35- AVT 00:25:45 04:54

122 0259 De Corte Ylias M90 M35- BilzenBeweegt 00:25:51 04:55

123 0221 Kravanja Milan M91 M35- 00:25:59 04:56

124 0251 Marien Marcel M92 M35- AVT 00:26:00 04:57

125 0107 Palombo Verdiana V33 V35- Fanclub Aurora Tibe en Amline00:26:05 04:58

126 0276 Renaers Pieter M93 M35+ 00:26:09 04:58

127 0142 Jonet Davy M94 M45+ 00:26:22 05:01

128 0876 Hebbrecht Maaike V34 V35+ 00:26:24 05:01

129 0248 Achten Jules M95 M35- 00:26:29 05:02

130 0170 Bienens Sybrun M96 M35- AVT Houthalen 00:26:30 05:02

131 6009 Briers Gerry M97 M35+ gerry.briersgmail.com00:26:35 05:03

132 0185 Dubois Nina V35 V35- ADD Tongeren 00:26:38 05:04



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0239 Rosmeulen Wendy V36 V45+ 00:26:45 05:05

134 0133 Van Driessche Axl M98 M35- AVT 00:26:45 05:05

135 0082 Frijns Pepijn M99 M35- 00:26:47 05:06

136 6120 Massonet Marleen V37 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:54 05:07

137 0053 Peeters Kenji M100 M35- 00:27:00 05:08

138 0186 Thoelen Mila V38 V35- Avt toekomst 00:27:07 05:09

139 0161 Caerlens Lore V39 V35- AVT Hasselt 00:27:08 05:10

140 0269 Sorgeloos Anna V40 V35- AVT 00:27:11 05:10

141 0138 Thijsen Tom M101 M35+ TTL 00:27:12 05:10

142 0202 Lopez Luis M102 M45+ 00:27:15 05:11

143 0219 Jacobs Stephen M103 M35- Hoeselt Run 00:27:26 05:13

144 0238 Mercken Tim M104 M35+ 00:27:27 05:13

145 6082 Logtman Astrid V41 V35- Trenara 00:27:29 05:14

146 6097 Luyten Vinz M105 M35- 00:27:30 05:14

147 0171 De Meyer Lena V42 V35- Dcla Halen 00:27:32 05:14

148 0024 Dupont Jitte V43 V35- avt 00:27:38 05:15

149 0242 uva letizia V44 V35- avt 00:27:41 05:16

150 0108 Scholts Tibe M106 M35- 00:27:44 05:16

151 0015 Aerts Matts M107 M35- AVT Hasselt 00:27:49 05:17

152 0074 Kumpen Maarten M108 M35+ Triatlon Team Limburg00:27:51 05:18

153 0049 Nelissen Cas M109 M35- 00:27:51 05:18

154 0267 Lekens Ludo M110 M55+ 00:27:53 05:18

155 0205 vanderzande arthur X1 X35- avt hasselt 00:27:54 05:18

156 0172 Kozanidis Delia V45 V35- Avt 00:28:13 05:22

157 0272 Quaetflieg Luca M111 M35- AVT 00:28:22 05:24

158 0211 Huijskens-Heijkers Kelsey V46 V35- 00:28:25 05:24

159 0151 Cosemans Kirsten V47 V45+ 00:28:27 05:25

160 0253 Saitta Alfio M112 M55+ ac genk 00:28:28 05:25

161 0134 Moermans MATHIAS M113 M35- 00:28:29 05:25

162 0144 haverbeke sarah V48 V35+ 00:28:34 05:26

163 0180 Sterken Renata V49 V55+ avt 00:28:34 05:26

164 0113 Sallaerts Saartje V50 V35+ AVT Houthalen 00:28:34 05:26

165 0125 De Bruecker Thibaut M114 M35- Hasselt Stix 00:28:36 05:26

166 0126 De Bruecker Willy M115 M65+ 00:28:36 05:26

167 0152 Reynders Daan M116 M35- AVT Hasselt 00:28:38 05:27

168 0257 Bert Crijns M117 M35+ macd 00:28:39 05:27

169 0213 America Wesley M118 M35+ 00:28:48 05:29

170 6061 Narinx Katrien V51 V35+ Runners Kortessem00:28:48 05:29

171 0200 Monsieur Thierry M119 M55+ AC Genk 00:28:49 05:29

172 0193 Mocsnik Leana V52 V35- Avt 00:28:52 05:29

173 6142 Haekens Jean-Marie M120 M55+ mattel en spattel 00:28:53 05:30

174 0058 Janssens Mathis M121 M35- Avt 00:28:55 05:30

175 0208 Royen Fien V53 V35- Add tongeren 00:29:03 05:32

176 0090 Put Gust M122 M45+ 00:29:07 05:32

177 6010 Plevoets Henriette V54 V65+ Bokkerijderstraem00:29:13 05:33

178 0216 Haegebaert Jeroen M123 M45+ 00:29:15 05:34

179 0124 Van der Schoepen Katrijn V55 V35- Looise 00:29:16 05:34



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0190 Van Daele Tibe M124 M35- AVT 00:29:21 05:35

181 0140 Vanheers André M125 M65+ 00:29:22 05:35

182 0165 Arckens Eléna V56 V35- 00:29:24 05:36

183 0008 Stesmans Cas M126 M35- Avt Heusden 00:29:25 05:36

184 0101 Meynen Liam M127 M35- 00:29:28 05:36

185 0100 Meynen Wim M128 M35+ Hoeselt Run 00:29:29 05:36

186 0224 Goyens Goele V57 V35- 00:29:37 05:38

187 0009 Vankrunkelsven Ina V58 V35+ 00:29:46 05:40

188 0199 Baeten Karel M129 M55+ Roadrunners Haspengouw00:29:57 05:42

189 0109 Scholts Aurora V59 V35- 00:30:01 05:43

190 0071 Dethier Yves M130 M35+ 00:30:02 05:43

191 0110 Scholts Bert M131 M35+ 00:30:02 05:43

192 0206 Smets Amélie V60 V35- Add tongeren 00:30:05 05:43

193 0061 vanbrabant Luk M132 M45+ 00:30:06 05:44

194 6098 Luyten Luiz M133 M35- 00:30:07 05:44

195 6003 Asnong Ilka V61 V35+ 00:30:11 05:44

196 0156 Maes Rony M134 M65+ 00:30:12 05:45

197 6105 Bodson Dominique V62 V55+ RRH haspengauw00:30:16 05:45

198 6078 Cuyvers Marjolein V63 V35- 00:30:20 05:46

199 0102 Vandebeek Dirk M135 M45+ Bokkerijders 00:30:21 05:46

200 6012 Vanschoonwinkel Georges M136 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:26 05:47

201 0017 Theuwissen Arno M137 M35- AVT Toekomst Hasselt00:30:27 05:48

202 6004 Corthier Anne-Marie V64 V55+ Runners Kortessem00:30:28 05:48

203 0012 Vandecas Miele V65 V35+ 00:30:29 05:48

204 0252 Morato Maria V66 V55+ AC GENK 00:30:30 05:48

205 0029 Cuykx Dries M138 M35- 00:30:31 05:48

206 0030 Solberg Michelle V67 V35- 00:30:31 05:48

207 6102 Ooms Nele V68 V35+ 00:30:41 05:50

208 0018 Van den Rul Nathalie V69 V35+ 00:30:44 05:51

209 0230 Inghels Silvie V70 V45+ 00:30:48 05:52

210 0220 Evens Roger M139 M55+ 00:30:49 05:52

211 6087 Meekers Stefan M140 M55+ Speelhofrunners 00:30:51 05:52

212 0198 Billen Annick V71 V55+ Road Runners Haspengouw00:30:59 05:54

213 0265 Neven Mira V72 V35- 00:31:06 05:55

214 0268 Danils Joris M141 M35- 00:31:06 05:55

215 0232 Truyers Elien V73 V35+ 00:31:07 05:55

216 0013 Thielens Sylvie V74 V35+ MACD dilsen 00:31:26 05:59

217 0031 Touray Gust M142 M35- AVT Oudsbergen 00:31:26 05:59

218 0163 Immerix Jean Pierre M143 M65+ 00:31:27 05:59

219 0022 Dupont Jannes M144 M35- 00:31:28 05:59

220 0005 Lesecque Myriam V75 V45+ 00:31:34 06:00

221 0277 Guilliams Sarah V76 V35+ nee 00:31:35 06:00

222 0274 Quaetflieg Sam M145 M35- 00:31:37 06:01

223 0021 Dupont Seppe M146 M35- 00:31:38 06:01

224 0127 PAPS Zoé V77 V35- RFCL 00:31:42 06:02

225 0047 Capasso Thoma M147 M35- Avt hasselt 00:31:49 06:03

226 0273 Quaetflieg Florian M148 M35- AVT 00:31:50 06:03



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

227 0060 Camps Lore V78 V35- 00:31:53 06:04

228 0131 De Witte Katrien V79 V35+ 00:31:56 06:04

229 0019 Theuwissen Ilja M149 M35+ 00:31:57 06:05

230 0271 Jaeken Eva V80 V45+ nee 00:32:01 06:05

231 0877 Aerts Boris M150 M35- 00:32:04 06:06

232 0228 Verheyen Kristel V81 V45+ Avt Oudsbergen 00:32:05 06:06

233 0231 Mercken Liam M151 M35- JTTL 00:32:14 06:08

234 6088 Smets Linda V82 V55+ Trenara 00:32:17 06:08

235 0250 Timmers Kristien V83 V45+ De Road Runenrs 00:32:18 06:09

236 6054 Briers Annemie V84 V45+ Bokkerijders 00:32:36 06:12

237 0099 Feytons Liesbet V85 V45+ 00:32:37 06:12

238 6053 Swerts Lennert M152 M35- Bokkerijders team00:32:47 06:14

239 0078 Delbecque Andrea V86 V65+ 00:32:49 06:15

240 6086 Boes Kiandro M153 M35- Bokkerijdersteam 00:32:49 06:15

241 0044 Foesters Lore V87 V35- AVT 00:32:53 06:15

242 0050 Nelissen Noor V88 V35- 00:32:53 06:15

243 0035 Postelmans Inés V89 V35- AVT 00:32:54 06:16

244 0046 Capasso Sienna V90 V35- Avt hasselt 00:32:55 06:16

245 0270 Driesen Mia V91 V35- 00:32:56 06:16

246 0266 Driesen Robinn V92 V35- AVT 00:32:57 06:16

247 0236 Goffin Sandy V93 V35- Hoeselt Run 00:32:58 06:16

248 0129 Thiry Jean Pierre M154 M65+ 00:33:15 06:20

249 6089 Clerx Heidi V94 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:28 06:22

250 0028 marcoen petra V95 V35+ 00:33:35 06:23

251 0003 Neven Klara V96 V35- 00:33:38 06:24

252 6149 Graulus Geert-Jan M155 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:40 06:24

253 0209 Castermans Leentje V97 V35+ 00:33:47 06:26

254 0079 Vanparijs Gitte V98 V35- 00:33:50 06:26

255 0080 Laeveren Folke V99 V35- 00:33:51 06:26

256 0121 Van den bossche Ann V100 V45+ 00:33:58 06:28

257 0065 Eerdekens Sara V101 V35- 00:34:06 06:29

258 0066 Leguelle Nico M156 M35- 00:34:07 06:29

259 0225 Brouckaert Lies V102 V35- 00:34:08 06:30

260 6063 Wouters Marth V103 V35+ Bokkerijders Team00:34:13 06:31

261 0247 Vanlingen Eugne M157 M65+ Rhh 00:34:20 06:32

262 0139 Timmermans Lars M158 M35- AVT Hasselt 00:34:31 06:34

263 0135 Bosmans Sandra V104 V35+ 00:34:36 06:35

264 6002 Krawinckel Jens M159 M35- ADD 00:34:49 06:37

265 6147 Knapen Heidi V105 V45+ Bokkerijders team00:34:59 06:39

266 0116 Jooken Jinthe V106 V35- AVT Hasselt 00:35:08 06:41

267 0040 Keunen Tamara V107 V35+ AVT Oudsbergen 00:35:09 06:41

268 6000 D’Exelle Suzy V108 V45+ ADD 00:35:14 06:42

269 0222 Snijders Iben V109 V35- Go Dare 00:35:24 06:44

270 0169 Loenders Lisse V110 V35- AVT Kiewit 00:35:26 06:44

271 0263 cloosen liesbeth V111 V45+ 00:35:26 06:44

272 0164 Beerten Jolien V112 V35- 00:35:29 06:45

273 0264 Ervynck Elise V113 V35- ja 00:35:34 06:46



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

274 0117 Jooken Zihna V114 V35- AVT Hasselt 00:35:34 06:46

275 0034 Aydogan Gulay V115 V35+ 00:35:38 06:47

276 6062 Maes Nadine V116 V55+ Bokkerijdersteam team wellen00:35:41 06:47

277 0036 maes griet V117 V45+ Road Runners Haspengouw00:35:41 06:47

278 0160 Van Lindt Tony M160 M65+ 00:35:42 06:48

279 0212 Vermeulen Jade V118 V35- 00:35:48 06:49

280 0048 Picard Lotte V119 V35- 00:35:50 06:49

281 6001 Rigo Patrick M161 M55+ ADD 00:35:51 06:49

282 0059 Hoes Liesbeth V120 V35- 00:36:01 06:51

283 6073 Pittomvils Marie-Anne V121 V65+ Speelhofrunners 00:36:08 06:52

284 0195 Lenaerts Kristien V122 V45+ 00:36:14 06:54

285 0207 Peetermans Veerle V123 V35+ 00:36:19 06:55

286 0176 Buyle Liesbeth V124 V55+ 00:36:47 07:00

287 0177 Bayen Eveline V125 V55+ 00:36:49 07:00

288 0166 Mondelaers Lisa V126 V35- 00:36:50 07:00

289 0167 Buyle Elke V127 V35+ Looise AV 00:36:50 07:00

290 0084 coolen paulien V128 V35- avt hasselt 00:36:51 07:01

291 0128 Thiry Marie V129 V35- AVT 00:36:52 07:01

292 0083 coolen Allan M162 M35+ 00:36:55 07:01

293 0004 Steegen Ellen V130 V35- 00:37:10 07:04

294 0275 stryckers lieve V131 V55+ aca 00:37:28 07:08

295 0261 Bijnens Josephine V132 V35- avt 00:37:29 07:08

296 0119 Luyckx Sofie V133 V35+ 00:37:43 07:11

297 0120 De Cock Stijn M163 M35+ 00:37:46 07:11

298 0203 Lenaers Isa V134 V45+ Geen 00:38:43 07:22

299 0217 Stavelo Cheyenne V135 V35- 00:39:19 07:29

300 0204 Smets Dominique M164 M45+ Geen 00:39:23 07:30

301 0260 Bijnens Gloria V136 V35- avt 00:39:25 07:30

302 0262 Cosemans Mies V137 V35+ 00:39:26 07:30

303 0258 Castermans Sofie V138 V35+ Bilzen Beweegt 00:39:27 07:30

304 0085 Grossi Lucy V139 V35+ 00:39:29 07:31

305 0070 De Winter An V140 V45+ 00:39:31 07:31

306 0039 Schoofs Laura V141 V35- 00:39:39 07:33

307 0045 Secretin Elien V142 V35- 00:39:39 07:33

308 0143 Ellen Schoofs Ellen V143 V35- 00:39:40 07:33

309 0214 Vanmol Jelyssa V144 V35- 00:39:50 07:35

310 0068 Huybrechts Caro V145 V35- Road runners haspengouw00:40:09 07:38

311 0033 Claes Liezy V146 V45+ Road Runners Haspengouw00:40:10 07:39

312 0067 Kenens - Van Loock Evi V147 V35+ Road Runners Haspengouw00:40:11 07:39

313 0072 Dethier Yani V148 V35- 00:41:17 07:51

314 0025 roosen leo M165 M65+ zac zonhoven 00:41:18 07:52

315 0007 Tosseyn Anne V149 V55+ 00:41:21 07:52

316 0147 Van Mulken Stella V150 V35- 00:43:47 08:20

317 0148 Van Mulken Jan M166 M35+ 00:43:48 08:20

318 0174 Vrolix Machteld V151 V65+ Road Runners Haspengouw00:44:46 08:31



5 km V&B Dakwerkencup - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0037 Claesen Aron M1 M35- ATLA Lanaken 00:16:25 03:07

2 0075 Vaesen Dieter M2 M35- Avt 00:17:08 03:15

3 0201 Jaspers Gilles M3 M35- AVT 00:17:18 03:17

4 0093 Monsieur Tibo M4 M35- Triatlon Team Limburg 00:17:29 03:19

5 0178 Demarche Lucas M5 M35- RFCL athltisme 00:18:27 03:30

6 6041 Kennes Pieter-Jan M6 M35- SQM Running Team00:18:48 03:34

7 0243 Sourbron Marijn M7 M35- 4P Triathlon 00:18:54 03:36

8 0123 Elsen Wout M8 M35- AVT 00:19:01 03:37

9 0118 Vervalle Tijs M9 M35- ACA 00:19:04 03:37

10 0043 Leemans Robbe M10 M35- 00:19:11 03:39

11 0240 Fernandez Fernandez Dzmitry M11 M35- 00:19:45 03:45

12 0227 Beusen Brent M12 M35- ADD Tongeren 00:19:57 03:48

13 6126 Puelings Gilles M13 M35- GS Running Team00:20:05 03:49

14 0233 Nasdy Salim M14 M35- RFCL 00:20:11 03:50

15 0168 Wauters Jonas M15 M35- AVT 00:20:19 03:52

16 0057 Goyens Nick M16 M35- TTL 00:20:23 03:52

17 6103 Gelade Kobe M17 M35- 00:20:27 03:53

18 0095 Rogiers Jelle M18 M35- TTL 00:20:29 03:54

19 6043 Kennes Hendrik M19 M35- 00:20:49 03:57

20 6080 Nyssen Gilles M20 M35- 00:20:50 03:58

21 0002 Vesters Tim M21 M35- 00:20:52 03:58

22 0189 Beckers Nathan M22 M35- RFCL 00:20:59 03:59

23 0192 Hayyen Rayan M23 M35- RFCL athltisme 00:21:02 04:00

24 0234 Gerits Dave M24 M35- 00:21:26 04:04

25 0111 Cauberghe Lander M25 M35- Lommel sk Elite 00:21:52 04:09

26 0194 Claes Evan M26 M35- 00:21:56 04:10

27 6125 Remans Cassius M27 M35- JTTL 00:21:59 04:11

28 0183 Andries Phill M28 M35- AVT 00:22:01 04:11

29 0141 Jonet Tijl M29 M35- ACA Alken 00:22:09 04:13

30 0173 Waterschoot Neal M30 M35- DCLA 00:22:44 04:19

31 0187 Bruninx Leon M31 M35- Avt hasselt 00:22:58 04:22

32 6124 Gerrits Thomas M32 M35- 00:23:20 04:26

33 6146 Steegen Kevin M33 M35- 00:23:35 04:29

34 0073 morhaye adger M34 M35- 00:23:41 04:30

35 0014 Verboven Ilias M35 M35- Avt hasselt 00:23:51 04:32

36 0246 Grommen Milan M36 M35- jttl 00:24:19 04:37

37 0159 Creemers Jorn M37 M35- Triathlon team Limburg00:24:30 04:40

38 6055 Thomas Pieter M38 M35- MACD 00:24:33 04:40



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0188 Bruninx Victor M39 M35- Avt Hasselt 00:25:41 04:53

40 0132 Van Driessche Maxim M40 M35- AVT 00:25:45 04:54

41 0259 De Corte Ylias M41 M35- BilzenBeweegt 00:25:51 04:55

42 0221 Kravanja Milan M42 M35- 00:25:59 04:56

43 0251 Marien Marcel M43 M35- AVT 00:26:00 04:57

44 0248 Achten Jules M44 M35- 00:26:29 05:02

45 0170 Bienens Sybrun M45 M35- AVT Houthalen 00:26:30 05:02

46 0133 Van Driessche Axl M46 M35- AVT 00:26:45 05:05

47 0082 Frijns Pepijn M47 M35- 00:26:47 05:06

48 0053 Peeters Kenji M48 M35- 00:27:00 05:08

49 0219 Jacobs Stephen M49 M35- Hoeselt Run 00:27:26 05:13

50 6097 Luyten Vinz M50 M35- 00:27:30 05:14

51 0108 Scholts Tibe M51 M35- 00:27:44 05:16

52 0015 Aerts Matts M52 M35- AVT Hasselt 00:27:49 05:17

53 0049 Nelissen Cas M53 M35- 00:27:51 05:18

54 0272 Quaetflieg Luca M54 M35- AVT 00:28:22 05:24

55 0134 Moermans MATHIAS M55 M35- 00:28:29 05:25

56 0125 De Bruecker Thibaut M56 M35- Hasselt Stix 00:28:36 05:26

57 0152 Reynders Daan M57 M35- AVT Hasselt 00:28:38 05:27

58 0058 Janssens Mathis M58 M35- Avt 00:28:55 05:30

59 0190 Van Daele Tibe M59 M35- AVT 00:29:21 05:35

60 0008 Stesmans Cas M60 M35- Avt Heusden 00:29:25 05:36

61 0101 Meynen Liam M61 M35- 00:29:28 05:36

62 6098 Luyten Luiz M62 M35- 00:30:07 05:44

63 0017 Theuwissen Arno M63 M35- AVT Toekomst Hasselt00:30:27 05:48

64 0029 Cuykx Dries M64 M35- 00:30:31 05:48

65 0268 Danils Joris M65 M35- 00:31:06 05:55

66 0031 Touray Gust M66 M35- AVT Oudsbergen 00:31:26 05:59

67 0022 Dupont Jannes M67 M35- 00:31:28 05:59

68 0274 Quaetflieg Sam M68 M35- 00:31:37 06:01

69 0021 Dupont Seppe M69 M35- 00:31:38 06:01

70 0047 Capasso Thoma M70 M35- Avt hasselt 00:31:49 06:03

71 0273 Quaetflieg Florian M71 M35- AVT 00:31:50 06:03

72 0877 Aerts Boris M72 M35- 00:32:04 06:06

73 0231 Mercken Liam M73 M35- JTTL 00:32:14 06:08

74 6053 Swerts Lennert M74 M35- Bokkerijders team00:32:47 06:14

75 6086 Boes Kiandro M75 M35- Bokkerijdersteam 00:32:49 06:15

76 0066 Leguelle Nico M76 M35- 00:34:07 06:29

77 0139 Timmermans Lars M77 M35- AVT Hasselt 00:34:31 06:34

78 6002 Krawinckel Jens M78 M35- ADD 00:34:49 06:37



5 km V&B Dakwerkencup - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0112 Mans Steve M1 M35+ Maes SQM running team 00:17:23 03:18

2 0175 Lunders Nico M2 M35+ AVLL 00:17:28 03:19

3 6026 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:17:36 03:21

4 0077 Jacobs Joris M4 M35+ 00:18:13 03:28

5 0096 Vanoirbeek Bart M5 M35+ Triatlon Team Limburg00:18:16 03:28

6 0179 Van den Bergh Kris M6 M35+ 00:18:20 03:29

7 0241 Truijen Brecht M7 M35+ DCLA Halen 00:18:41 03:33

8 0197 Eyckmans Wim M8 M35+ Triatlon Team Limburg00:19:02 03:37

9 0196 Bex Peter M9 M35+ 00:19:42 03:45

10 6032 Smolders Ruben M10 M35+ 00:19:46 03:45

11 6156 De Meyer Pieter M11 M35+ Dcla Halen 00:20:45 03:57

12 0092 Smets Pieter M12 M35+ Triatlon Team Limburg00:21:06 04:01

13 0104 Vanderhenst Tobias M13 M35+ 00:21:06 04:01

14 0223 Maes Koen M14 M35+ 00:21:21 04:04

15 6065 Luyten Björn M15 M35+ 00:22:19 04:15

16 0184 Andries Michael M16 M35+ Geen 00:22:20 04:15

17 6007 Dusart Wesley M17 M35+ 00:22:29 04:16

18 0249 Grommen Jimmy M18 M35+ ttl 00:22:49 04:20

19 0020 Maris Evert M19 M35+ Road Runners Haspengouw00:23:09 04:24

20 6011 De nie Youri M20 M35+ 00:23:54 04:33

21 0245 Vanschooren Kristof M21 M35+ 00:24:10 04:36

22 0276 Renaers Pieter M22 M35+ 00:26:09 04:58

23 6009 Briers Gerry M23 M35+ gerry.briersgmail.com00:26:35 05:03

24 0138 Thijsen Tom M24 M35+ TTL 00:27:12 05:10

25 0238 Mercken Tim M25 M35+ 00:27:27 05:13

26 0074 Kumpen Maarten M26 M35+ Triatlon Team Limburg00:27:51 05:18

27 0257 Bert Crijns M27 M35+ macd 00:28:39 05:27

28 0213 America Wesley M28 M35+ 00:28:48 05:29

29 0100 Meynen Wim M29 M35+ Hoeselt Run 00:29:29 05:36

30 0071 Dethier Yves M30 M35+ 00:30:02 05:43

31 0110 Scholts Bert M31 M35+ 00:30:02 05:43

32 0019 Theuwissen Ilja M32 M35+ 00:31:57 06:05

33 6149 Graulus Geert-Jan M33 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:40 06:24

34 0083 coolen Allan M34 M35+ 00:36:55 07:01

35 0120 De Cock Stijn M35 M35+ 00:37:46 07:11

36 0148 Van Mulken Jan M36 M35+ 00:43:48 08:20



5 km V&B Dakwerkencup - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:18:46 03:34

2 0106 De proost Steven M2 M45+ Roba 00:19:17 03:40

3 6081 Wouters Chriske M3 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:31 03:43

4 0086 Santermans Frederik M4 M45+ TTL 00:20:06 03:49

5 0229 Van Poucke Christophe M5 M45+ 00:20:14 03:51

6 0155 Vandeweyer Kris M6 M45+ ADD Tongeren 00:20:36 03:55

7 0255 Cruysberghs Yves M7 M45+ 00:21:42 04:08

8 6072 Vanbergen Lieven M8 M45+ DCLA Halen 00:21:47 04:08

9 0105 de cock nico M9 M45+ sportiva gelrode 00:22:02 04:11

10 0137 Noben Vincent M10 M45+ Triatlon Team Limburg00:22:45 04:20

11 0091 speelmans Geert M11 M45+ TTL 00:24:45 04:42

12 0157 Schrooten Kristof M12 M45+ AVT 00:25:29 04:51

13 0142 Jonet Davy M13 M45+ 00:26:22 05:01

14 0202 Lopez Luis M14 M45+ 00:27:15 05:11

15 0090 Put Gust M15 M45+ 00:29:07 05:32

16 0216 Haegebaert Jeroen M16 M45+ 00:29:15 05:34

17 0061 vanbrabant Luk M17 M45+ 00:30:06 05:44

18 0102 Vandebeek Dirk M18 M45+ Bokkerijders 00:30:21 05:46

19 0204 Smets Dominique M19 M45+ Geen 00:39:23 07:30



5 km V&B Dakwerkencup - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0146 Vega Severino M1 M55+ 00:18:17 03:28

2 6079 Raskin Lode M2 M55+ GS Running Team00:20:03 03:49

3 0038 Claesen Kurt M3 M55+ ATLA Lanaken 00:20:15 03:51

4 6067 Wolfs Michel M4 M55+ Gs Running team 00:20:54 03:58

5 6071 Steenput Joris M5 M55+ DCLA  Halen 00:21:08 04:01

6 6060 slegers werner M6 M55+ 00:21:53 04:10

7 0114 Dumeez Werner M7 M55+ 00:21:58 04:11

8 6058 vandermaesen Ivo M8 M55+ DCLA-Halen 00:22:13 04:13

9 0149 Bruninx Erwin M9 M55+ JTTL 00:23:29 04:28

10 6018 Ruelens Peter M10 M55+ JMT 00:23:44 04:31

11 0063 de Bruyn Marino M11 M55+ 00:23:53 04:32

12 6040 Cox Benny M12 M55+ DCLA Halen 00:25:25 04:50

13 0267 Lekens Ludo M13 M55+ 00:27:53 05:18

14 0253 Saitta Alfio M14 M55+ ac genk 00:28:28 05:25

15 0200 Monsieur Thierry M15 M55+ AC Genk 00:28:49 05:29

16 6142 Haekens Jean-Marie M16 M55+ mattel en spattel 00:28:53 05:30

17 0199 Baeten Karel M17 M55+ Roadrunners Haspengouw00:29:57 05:42

18 0220 Evens Roger M18 M55+ 00:30:49 05:52

19 6087 Meekers Stefan M19 M55+ Speelhofrunners 00:30:51 05:52

20 6001 Rigo Patrick M20 M55+ ADD 00:35:51 06:49



5 km V&B Dakwerkencup - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6077 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:23:13 04:25

2 6042 Kennes Ludo M2 M65+ SQM Running Team00:24:38 04:41

3 0244 Di Vito Domenico M3 M65+ neen 00:25:08 04:47

4 0215 Sijmus Willy M4 M65+ 00:25:22 04:49

5 0126 De Bruecker Willy M5 M65+ 00:28:36 05:26

6 0140 Vanheers André M6 M65+ 00:29:22 05:35

7 0156 Maes Rony M7 M65+ 00:30:12 05:45

8 6012 Vanschoonwinkel Georges M8 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:26 05:47

9 0163 Immerix Jean Pierre M9 M65+ 00:31:27 05:59

10 0129 Thiry Jean Pierre M10 M65+ 00:33:15 06:20

11 0247 Vanlingen Eugne M11 M65+ Rhh 00:34:20 06:32

12 0160 Van Lindt Tony M12 M65+ 00:35:42 06:48

13 0025 roosen leo M13 M65+ zac zonhoven 00:41:18 07:52



5 km V&B Dakwerkencup - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0087 dreessen jill V1 V35- ADD tongeren 00:20:34 03:55

2 0136 Billen Laurien V2 V35- Triatlon Team Limburg 00:20:51 03:58

3 6109 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:21:11 04:02

4 6108 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:21:30 04:05

5 0041 Haex Kelly V5 V35- GS Running Team00:21:50 04:09

6 0076 Vaesen Britt V6 V35- Avt 00:22:05 04:12

7 0191 elmekki sarah V7 V35- RFCL 00:22:41 04:19

8 0027 Leroy Hélène V8 V35- 00:23:19 04:26

9 0150 Simons Debbie V9 V35- SACN 00:23:23 04:27

10 0162 Cuyx Silke V10 V35- ADD Tongeren 00:23:24 04:27

11 0051 Van der Auwera Charlotte V11 V35- TTL 00:23:41 04:30

12 0254 Roggen Nina V12 V35- 00:23:50 04:32

13 0235 Jacobs Nina V13 V35- Fitbaar 00:23:57 04:33

14 0256 Cruysberghs Gita V14 V35- 00:24:03 04:34

15 0069 Molenaers Charlotte V15 V35- TTL 00:24:19 04:37

16 0226 Postiau Lucie V16 V35- Rfcl 00:24:59 04:45

17 0145 Sidhoumi Yasmine V17 V35- 00:25:27 04:50

18 0158 Schrooten Hanne V18 V35- AVT 00:25:28 04:51

19 0154 Van Marcke Jessy V19 V35- 00:25:34 04:52

20 0210 Snoekx Paula V20 V35- AVT 00:25:42 04:53

21 0107 Palombo Verdiana V21 V35- Fanclub Aurora Tibe en Amline00:26:05 04:58

22 0185 Dubois Nina V22 V35- ADD Tongeren 00:26:38 05:04

23 0186 Thoelen Mila V23 V35- Avt toekomst 00:27:07 05:09

24 0161 Caerlens Lore V24 V35- AVT Hasselt 00:27:08 05:10

25 0269 Sorgeloos Anna V25 V35- AVT 00:27:11 05:10

26 6082 Logtman Astrid V26 V35- Trenara 00:27:29 05:14

27 0171 De Meyer Lena V27 V35- Dcla Halen 00:27:32 05:14

28 0024 Dupont Jitte V28 V35- avt 00:27:38 05:15

29 0242 uva letizia V29 V35- avt 00:27:41 05:16

30 0172 Kozanidis Delia V30 V35- Avt 00:28:13 05:22

31 0211 Huijskens-Heijkers Kelsey V31 V35- 00:28:25 05:24

32 0193 Mocsnik Leana V32 V35- Avt 00:28:52 05:29

33 0208 Royen Fien V33 V35- Add tongeren 00:29:03 05:32

34 0124 Van der Schoepen Katrijn V34 V35- Looise 00:29:16 05:34

35 0165 Arckens Eléna V35 V35- 00:29:24 05:36

36 0224 Goyens Goele V36 V35- 00:29:37 05:38

37 0109 Scholts Aurora V37 V35- 00:30:01 05:43

38 0206 Smets Amélie V38 V35- Add tongeren 00:30:05 05:43



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 6078 Cuyvers Marjolein V39 V35- 00:30:20 05:46

40 0030 Solberg Michelle V40 V35- 00:30:31 05:48

41 0265 Neven Mira V41 V35- 00:31:06 05:55

42 0127 PAPS Zoé V42 V35- RFCL 00:31:42 06:02

43 0060 Camps Lore V43 V35- 00:31:53 06:04

44 0044 Foesters Lore V44 V35- AVT 00:32:53 06:15

45 0050 Nelissen Noor V45 V35- 00:32:53 06:15

46 0035 Postelmans Inés V46 V35- AVT 00:32:54 06:16

47 0046 Capasso Sienna V47 V35- Avt hasselt 00:32:55 06:16

48 0270 Driesen Mia V48 V35- 00:32:56 06:16

49 0266 Driesen Robinn V49 V35- AVT 00:32:57 06:16

50 0236 Goffin Sandy V50 V35- Hoeselt Run 00:32:58 06:16

51 0003 Neven Klara V51 V35- 00:33:38 06:24

52 0079 Vanparijs Gitte V52 V35- 00:33:50 06:26

53 0080 Laeveren Folke V53 V35- 00:33:51 06:26

54 0065 Eerdekens Sara V54 V35- 00:34:06 06:29

55 0225 Brouckaert Lies V55 V35- 00:34:08 06:30

56 0116 Jooken Jinthe V56 V35- AVT Hasselt 00:35:08 06:41

57 0222 Snijders Iben V57 V35- Go Dare 00:35:24 06:44

58 0169 Loenders Lisse V58 V35- AVT Kiewit 00:35:26 06:44

59 0164 Beerten Jolien V59 V35- 00:35:29 06:45

60 0264 Ervynck Elise V60 V35- ja 00:35:34 06:46

61 0117 Jooken Zihna V61 V35- AVT Hasselt 00:35:34 06:46

62 0212 Vermeulen Jade V62 V35- 00:35:48 06:49

63 0048 Picard Lotte V63 V35- 00:35:50 06:49

64 0059 Hoes Liesbeth V64 V35- 00:36:01 06:51

65 0166 Mondelaers Lisa V65 V35- 00:36:50 07:00

66 0084 coolen paulien V66 V35- avt hasselt 00:36:51 07:01

67 0128 Thiry Marie V67 V35- AVT 00:36:52 07:01

68 0004 Steegen Ellen V68 V35- 00:37:10 07:04

69 0261 Bijnens Josephine V69 V35- avt 00:37:29 07:08

70 0217 Stavelo Cheyenne V70 V35- 00:39:19 07:29

71 0260 Bijnens Gloria V71 V35- avt 00:39:25 07:30

72 0039 Schoofs Laura V72 V35- 00:39:39 07:33

73 0045 Secretin Elien V73 V35- 00:39:39 07:33

74 0143 Ellen Schoofs Ellen V74 V35- 00:39:40 07:33

75 0214 Vanmol Jelyssa V75 V35- 00:39:50 07:35

76 0068 Huybrechts Caro V76 V35- Road runners haspengouw00:40:09 07:38

77 0072 Dethier Yani V77 V35- 00:41:17 07:51

78 0147 Van Mulken Stella V78 V35- 00:43:47 08:20



5 km V&B Dakwerkencup - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0130 Kuhelj Aleksandra V1 V35+ TTL 00:21:11 04:02

2 0237 Bruyninckx Katrien V2 V35+ Toptimum 00:22:18 04:14

3 0081 Sluijsmans Judith V3 V35+ 00:23:22 04:27

4 6130 Vanneste Liesbeth V4 V35+ GS Running Team00:24:15 04:37

5 6155 Dasque Roos V5 V35+ Dcla Halen 00:25:07 04:47

6 0122 Vliegen Anne-Sophie V6 V35+ Aca alken 00:25:13 04:48

7 0876 Hebbrecht Maaike V7 V35+ 00:26:24 05:01

8 0144 haverbeke sarah V8 V35+ 00:28:34 05:26

9 0113 Sallaerts Saartje V9 V35+ AVT Houthalen 00:28:34 05:26

10 6061 Narinx Katrien V10 V35+ Runners Kortessem00:28:48 05:29

11 0009 Vankrunkelsven Ina V11 V35+ 00:29:46 05:40

12 6003 Asnong Ilka V12 V35+ 00:30:11 05:44

13 0012 Vandecas Miele V13 V35+ 00:30:29 05:48

14 6102 Ooms Nele V14 V35+ 00:30:41 05:50

15 0018 Van den Rul Nathalie V15 V35+ 00:30:44 05:51

16 0232 Truyers Elien V16 V35+ 00:31:07 05:55

17 0013 Thielens Sylvie V17 V35+ MACD dilsen 00:31:26 05:59

18 0277 Guilliams Sarah V18 V35+ nee 00:31:35 06:00

19 0131 De Witte Katrien V19 V35+ 00:31:56 06:04

20 0028 marcoen petra V20 V35+ 00:33:35 06:23

21 0209 Castermans Leentje V21 V35+ 00:33:47 06:26

22 6063 Wouters Marth V22 V35+ Bokkerijders Team00:34:13 06:31

23 0135 Bosmans Sandra V23 V35+ 00:34:36 06:35

24 0040 Keunen Tamara V24 V35+ AVT Oudsbergen 00:35:09 06:41

25 0034 Aydogan Gulay V25 V35+ 00:35:38 06:47

26 0207 Peetermans Veerle V26 V35+ 00:36:19 06:55

27 0167 Buyle Elke V27 V35+ Looise AV 00:36:50 07:00

28 0119 Luyckx Sofie V28 V35+ 00:37:43 07:11

29 0262 Cosemans Mies V29 V35+ 00:39:26 07:30

30 0258 Castermans Sofie V30 V35+ Bilzen Beweegt 00:39:27 07:30

31 0085 Grossi Lucy V31 V35+ 00:39:29 07:31

32 0067 Kenens - Van Loock Evi V32 V35+ Road Runners Haspengouw00:40:11 07:39



5 km V&B Dakwerkencup - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:21:49 04:09

2 6162 van slycke sarah V2 V45+ DCLA Halen 00:22:31 04:17

3 0103 Huybrechts Cynthia V3 V45+ 00:24:35 04:40

4 6021 Cambré Sandra V4 V45+ Coyote Sports Team 00:24:53 04:44

5 0239 Rosmeulen Wendy V5 V45+ 00:26:45 05:05

6 6120 Massonet Marleen V6 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:54 05:07

7 0151 Cosemans Kirsten V7 V45+ 00:28:27 05:25

8 0230 Inghels Silvie V8 V45+ 00:30:48 05:52

9 0005 Lesecque Myriam V9 V45+ 00:31:34 06:00

10 0271 Jaeken Eva V10 V45+ nee 00:32:01 06:05

11 0228 Verheyen Kristel V11 V45+ Avt Oudsbergen 00:32:05 06:06

12 0250 Timmers Kristien V12 V45+ De Road Runenrs 00:32:18 06:09

13 6054 Briers Annemie V13 V45+ Bokkerijders 00:32:36 06:12

14 0099 Feytons Liesbet V14 V45+ 00:32:37 06:12

15 6089 Clerx Heidi V15 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:28 06:22

16 0121 Van den bossche Ann V16 V45+ 00:33:58 06:28

17 6147 Knapen Heidi V17 V45+ Bokkerijders team00:34:59 06:39

18 6000 D’Exelle Suzy V18 V45+ ADD 00:35:14 06:42

19 0263 cloosen liesbeth V19 V45+ 00:35:26 06:44

20 0036 maes griet V20 V45+ Road Runners Haspengouw00:35:41 06:47

21 0195 Lenaerts Kristien V21 V45+ 00:36:14 06:54

22 0203 Lenaers Isa V22 V45+ Geen 00:38:43 07:22

23 0070 De Winter An V23 V45+ 00:39:31 07:31

24 0033 Claes Liezy V24 V45+ Road Runners Haspengouw00:40:10 07:39



5 km V&B Dakwerkencup - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0115 Ackermans Vera V1 V55+ 00:25:19 04:49

2 6039 Reijnkens Marleen V2 V55+ DCLA Halen 00:25:24 04:50

3 0180 Sterken Renata V3 V55+ avt 00:28:34 05:26

4 6105 Bodson Dominique V4 V55+ RRH haspengauw00:30:16 05:45

5 6004 Corthier Anne-Marie V5 V55+ Runners Kortessem00:30:28 05:48

6 0252 Morato Maria V6 V55+ AC GENK 00:30:30 05:48

7 0198 Billen Annick V7 V55+ Road Runners Haspengouw00:30:59 05:54

8 6088 Smets Linda V8 V55+ Trenara 00:32:17 06:08

9 6062 Maes Nadine V9 V55+ Bokkerijdersteam team wellen00:35:41 06:47

10 0176 Buyle Liesbeth V10 V55+ 00:36:47 07:00

11 0177 Bayen Eveline V11 V55+ 00:36:49 07:00

12 0275 stryckers lieve V12 V55+ aca 00:37:28 07:08

13 0007 Tosseyn Anne V13 V55+ 00:41:21 07:52



5 km V&B Dakwerkencup - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:29:13 05:33

2 0078 Delbecque Andrea V2 V65+ 00:32:49 06:15

3 6073 Pittomvils Marie-Anne V3 V65+ Speelhofrunners 00:36:08 06:52

4 0174 Vrolix Machteld V4 V65+ Road Runners Haspengouw00:44:46 08:31


